

# Gemeinde Rabenholz

Der Bürgermeister

Gemeinde Rabenholz \* Der Bürgermeister \* 24395 Rabenholz

An die Mitglieder der Gemeindevertretung der Gemeinde Rabenholz

#### 24395 Rabenholz

Telefon: 04643/2320 (Bürgermeister)
Mail: info@amt-geltingerbucht.de

Datum: 16.02.2017

# Einladung

### Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Rabenholz

Sitzungstermin: Montag, 27.02.2017, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Kameradschaftsraum, Dorfstraße 6a, 24395 Rabenholz

## **Tagesordnung**

#### Öffentlicher Teil:

- Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit und gegebenenfalls Beschluss über Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 2. Beschlussfassung über die in nichtöffentlicher Sitzung zu behandelnden Tagesordnungspunkte
- 3. Bericht des Bürgermeisters
- 4. Beschluss über Einwendungen zur Niederschrift der Sitzung vom 13.12.2016
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Eröffnungsbilanz 2014 der Gemeinde Rabenholz
   7. Jahresabschluss 2014
   8. Jahresabschluss 2015
   2017-11GV-018
   2017-11GV-019
- 9. Benennung eines Wahlvorstandes für die Landtagswahl am 07.05.2017
- Zustimmung zum Einnahme- und Ausgabenplan 2017 der Freiwilligen 2017-11GV-020
   Feuerwehr Rabenholz
- Bestätigung und Ernennung des Gemeindewehrführers der Freiwilligen 2017-11GV-021 Feuerwehr Rabenholz
- 12. Verschiedenes

gez. Jörg Theet-Meints Bürgermeister